



**Jesper Nørskov Klausen Holding
ApS**

Odinsvej 8
6000 Kolding
CVR-nr. 34081069

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2021

Jesper Jæger Klausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Nørskov Klausen Holding ApS

Odinsvej 8

6000 Kolding

CVR-nr.: 34081069

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Jæger Klausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 2.108 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(8.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.912.562	1.658.429
Andre finansielle indtægter	1	282.908	259.346
Andre finansielle omkostninger	2	(22.242)	(12.803)
Resultat før skat		2.164.478	1.896.347
Skat af årets resultat	3	(56.843)	(24.244)
Årets resultat		2.107.635	1.872.103
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		840.000	685.000
Overført resultat		1.267.635	1.187.103
Resultatdisponering		2.107.635	1.872.103

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.118.329	2.915.767
Finansielle aktiver	4	3.118.329	2.915.767
Anlægsaktiver		3.118.329	2.915.767
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.862.813	2.602.016
Værdipapirer og kapitalandele		3.862.813	2.602.016
Likvide beholdninger		1.652.472	1.661.736
Omsætningsaktiver		5.515.285	4.263.752
Aktiver		8.633.614	7.179.519

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.651.660	6.384.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		840.000	685.000
Egenkapital		8.571.660	7.149.025
Skyldig skat		55.704	24.244
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		61.954	30.494
Gældsforpligtelser		61.954	30.494
Passiver		8.633.614	7.179.519

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.384.025	685.000	7.149.025
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(685.000)	(685.000)
Årets resultat	0	1.267.635	840.000	2.107.635
Egenkapital ultimo	80.000	7.651.660	840.000	8.571.660

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Dagsværdireguleringer	282.908	259.345
	282.908	259.346

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.875	0
Øvrige finansielle omkostninger	15.367	12.803
	22.242	12.803

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	55.704	24.244
Regulering vedrørende tidligere år	1.139	0
	56.843	24.244

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.724.658
Kostpris ultimo	1.724.658
Opskrivninger primo	1.191.109
Afskrivninger på goodwill	(50.954)
Andel af årets resultat	1.963.516
Udbytte	(1.710.000)
Opskrivninger ultimo	1.393.671
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.118.329

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jysk CTS A/S	Kolding	A/S	30
